
UCHWAŁA NR XXXIV/225/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Narewka na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9 a, h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn.zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 18 oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz 
w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1930) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w trwały zarząd nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów 
numerami 128/1 o powierzchni 0,1024 ha, 128/4 o powierzchni 0,2991 ha, 129/2 o powierzchni 0,3005 ha, 
129/6 o powierzchni 0,1343 ha, 130/9 o powierzchni 0,1329 ha, 130/11 o powierzchni 0,2443 ha, 130/14 
o powierzchni 0,0502 ha oraz 758 o powierzchni 0,3026 ha położonych w obrębie Narewka, wraz 
z usytuowanymi na nich zabudowaniami o łącznej powierzchni 2996,63 m2 oraz z kompleksem boisk i placem 
zabaw, a także z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem na rzecz gminnej jednostki organizacyjnej - 
Szkoły Podstawowej w Narewce. Oddawane w trwały zarząd nieruchomości stanowią własność Gminy 
Narewka i są dla nich prowadzone przez Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, IX Zamiejscowy Wydział  Ksiąg 
Wieczystych w  Hajnówce, następujące księgi wieczyste: dla działki 128/1 nr BI2P/00016991/7, dla 
pozostałych działek nr BI2P/00006211/3. 

§ 2. Oddanie w trwały zarząd nieruchomości opisanych w § 1 nastąpi w celu prowadzenia działalności 
statutowej Szkoły podstawowej w Narewce w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6090A067-3FE1-4E4E-A4AE-7626E0B1F275. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


